[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕСНИНСКОЕ»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

___ _______ 2017 года

                                                    № ___
п. Лесной городок

Об отмене решения Совета
сельского поселения «Леснинское»
от 29.08.2017 № 78
Рассмотрев протест прокуратуры Читинского района от 29.09.2017 № 07-30-2017, на основании Устава сельского поселения «Леснинское», Совет сельского поселения «Леснинское» решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Леснинское» от 29.08.2017 № 78 «О дополнительных основаниях признания безнадежной к взысканию недоимки, пени, штрафов по местным налогам (земельный, имущество)».
Глава сельского поселения "Леснинское"                                  Г. В. Немеров